
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20090907 - 12- Geschiedenis van de gemeente Dalfsen in verhalen - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 mei 2009, nummer              *; 
 
overwegende dat in het jaar 2011 de gemeente in haar huidige omvang 10 jaar bestaat; 
 
gelet op de medewerking van het Historisch Centrum Overijssel die bereid is om historicus, de heer  
dr. W. Coster beschikbaar te stellen voor het samenstellen van het boek. 
 
gezien het draagvlak dat is uitgesproken door de Historische Kring Dalfsen en de vereniging Ni’jluusn van 
vrogger 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
aan de heer dr. W. Coster van het Historisch Centrum Overijssel een opdracht te verlenen voor het 
realiseren van een boek (in 2010) waarin de geschiedenis van de gemeente Dalfsen in verhalen wordt 
weergegeven 
 
Voor de realisatie van dit boek een bedrag van maximaal € 20.000,00 beschikbaar te stellen.  
Dit bedrag te betalen uit de post Algemene Reserve. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 september 
2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


